Ректору ФГБОУ ВО «Чеченский

	государственный педагогический
университет»
__________________________________

	(ФИО)

	(ФИО полностью)

	телефон

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня на работу с
по

(дата)
(дата)
на должность
кафедры

(наименование должности)
(наименование
кафедры)
(по основной работе, в порядке внутреннего совместительства, на условиях внешнего совместительства, на время исполнения
ставка(и).
обязанностей отсутствующего работника, за которым сохраняется место работы)
(размер
В соответствии с ч. 2 ст. 64 Трудового кодекса Российской Федерации сообщаю, что в течение двух лет, предшествующих заключению Трудового договора должности государственной и/или муниципальной службы _________________________________

                                        (занимал/не занимал)

	(дата)

	(подпись)

Согласовано:

	Заведующий кафедрой

	(подпись, дата)

	(инициалы, фамилия)

	Декан факультета/директор института

	(подпись, дата)

	(инициалы, фамилия)

Курирующий проректор                 ________________________         ________________________

                                                                                   (подпись, дата)                                                  (инициалы, фамилия)